

PROGRAMOVÝ ROZPOČET -				OBEC OSTRÁ LÚKA				
VÝDAVKY								
Prog	Funč.k	Ekon.kl.	An.	Názov	2022	2023	10%	2024
				1- bežný rozpočet				
Program 1				Verejná správa				
	01.1.1.6	611		Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný	43 000,00	47 300,00	1,10	52 030,00
	01.1.1.6	611	03	Tarifný plat kontrolór OU	695,00	764,50	1,10	840,95
	01.1.1.6	621		Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne	2 856,00	3 141,60	1,10	3 455,76
	01.1.1.6	622		Poistné do Dôvera zdravotnej poisťovne	768,60	845,46	1,10	930,01
	01.1.1.6	623		Poistné do ostatných zdravotných poisťovní UNION	271,00	298,10	1,10	327,91
	01.1.1.6	625001		Na nemocenské poistenie	660,00	726,00	1,10	798,60
	01.1.1.6	625002		Na starobné poistenie	6 620,00	7 282,00	1,10	8 010,20
	01.1.1.6	625003		Na invalidné poistenie	1 440,00	1 584,00	1,10	1 742,40
	01.1.1.6	625004		Na úrazoví poistenie	380,00	418,00	1,10	459,80
	01.1.1.6	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	467,00	513,70	1,10	565,07
	01.1.1.6	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidarity	2 250,00	2 475,00	1,10	2 722,50
	01.1.1.6	631001		Tuzemské cestovné	0,00	0,00	1,10	0,00
	01.1.1.6	632001		Energie- Elektrina OcÚ	1 463,00	1 609,30	1,10	1 770,23
	01.1.1.6	632001		Energie- Elektrina Obchod	2 800,00	3 080,00	1,10	3 388,00
	01.1.1.6	632001	04	Energie - plyn	2 530,00	2 783,00	1,10	3 061,30
	01.1.1.6	632003	01	Poštové služby a tel. služby - Telefón a internet	880,00	968,00	1,10	1 064,80
	01.1.1.6	632003	02	Poštové služby a tel. služby - SRO a TV	80,00	88,00	1,10	96,80
	01.1.1.6	632003	03	Poštové služby a tel. služby - Poštovné	330,00	363,00	1,10	399,30
	01.1.1.6	633004		Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, OU	165,00	181,50	1,10	199,65
	01.1.1.6	633006	01	Všeobecný materiál - Kancelárske potreby	300,00	330,00	1,10	363,00
	01.1.1.6	633006	02	Všeobecný materiál - Čistiace a dezinf. Prostried.	150,00	165,00	1,10	181,50
	01.1.1.6	633006	03	Všeobecný materiál - Tlačivá a tlačové služby	80,00	88,00	1,10	96,80
	01.1.1.6	633006	04	Všeobecný materiál - Knihy, časopisy, noviny	180,00	198,00	1,10	217,80
	01.1.1.6	633006	08	Všeobecný materiál - Mat. OcÚ	5 600,00	6 160,00	1,10	6 776,00
	01.1.1.6	633013		Softvér licencie	1 800,00	1 980,00	1,10	2 178,00
	01.1.1.6	633016		Reprezentačné	50,00	55,00	1,10	60,50
	01.1.1.6	634001		AUTO PHM	660,00	726,00	1,10	798,60
	01.1.1.6	634001	02	Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	20,00	22,00	1,10	24,20

01.1.1.6	634002		Auto servis, údržba, opravy	400,00	440,00	1,10	484,00
01.1.1.6	634002	02	Pneumatiky	0,00	0,00	1,10	0,00
01.1.1.6	634002	04	Náhradné diely	0,00	0,00	1,10	0,00
01.1.1.6	634002	05	Emisná kontrola STK	0,00	0,00	1,10	0,00
01.1.1.6	634003		Povinné zmluvné poistenie	110,00	121,00	1,10	133,10
01.1.1.6	634005		Karty, známky, poplatky	50,00	55,00	1,10	60,50
01.1.1.6	635002		Výpočtovej techniky - Údržba, toner	420,00	462,00	1,10	508,20
01.1.1.6	636001		Nájom SPF	11,00	12,10	1,10	13,31
01.1.1.6	636001		Budov, objektov alebo ich častí - Údržba	165,00	181,50	1,10	199,65
01.1.1.6	637001		Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie,	50,00	55,00	1,10	60,50
01.1.1.6	637003	01	Propagácia, reklama a inzercia	33,00	36,30	1,10	39,93
01.1.1.6	637004	01	Všeobecné služby	6 200,00	6 820,00	1,10	7 502,00
01.1.1.6	641009	01	CVČ	550,00	605,00	1,10	665,50
01.1.1.6	641013		Vyučt.transf.Reg.adries	24,40	26,84	1,10	29,52
01.1.1.6	641013		Vyučt.transf.ŽP	29,50	32,45	1,10	35,70
01.1.1.6	641013		Vyučt.transf. Stav.úrad	390,00	429,00	1,10	471,90
01.1.1.6	641013		Vyučt.transf. CD a PK	13,00	14,30	1,10	15,73
01.1.1.6	641013		Vyučt.transf.REGOB	99,50	109,45	1,10	120,40
01.1.1.6	637005	02	Špeciálne služby - Audit účtovníctva	682,00	750,20	1,10	825,22
01.1.1.6	637014		Stravovanie	1 380,00	1 518,00	1,10	1 669,80
01.1.1.6	637015		Poistné - majetok	750,00	825,00	1,10	907,50
01.1.1.6	637026		Odmeny a príspevky - Poslanci	350,00	385,00	1,10	423,50
01.1.1.6	637027		OU dohody	200,00	220,00	1,10	242,00
01.1.1.6	637030		Preddavky - Spoločná úradovňa	1 500,00	1 650,00	1,10	1 815,00
01.1.1.6	637004		Poplatky SOZA	120,00	132,00	1,10	145,20
01.1.1.6	642006		Na členské príspevky - ZMOS,RVC,SEPA	880,00	968,00	1,10	1 064,80
01.1.2	637012	01	Poplatky a odvody - Bankové poplatky	132,00	145,20	1,10	159,72
01.1.2	637035		Daň z úrokov	11,00	12,10	1,10	13,31
01.1.2	633006		Všeobecný materiál .klub	0,00	0,00	1,10	0,00
01.1.2	633006		všeobecný materiál-obchod	300,00	0,00	1,10	0,00
01.1.2	637004		Búracie práce - č.d.5	500,00	0,00	1,10	0,00
01.1.2	637005		Výmena okien v sále	0,00	0,00	1,10	0,00
01.1.2	651002		Úroky banka	200,00	220,00	1,10	242,00

<b>Program 1</b>			<b>Verejná správa</b>	<b>92 046,00</b>	<b>100 370,60</b>	<b>1,10</b>	<b>110 407,66</b>
<b>Program 2</b>			<b>Civilná a požiarna ochrana</b>				
	03.2.0	633006	Všeobecný materiál-príspevok	220,00	242,00	1,10	266,20
	03.2.0	634001	Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	50,00	55,00	1,10	60,50
	03.2.0	637027	Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru	0,00	0,00	1,10	0,00
<b>Program 2</b>		<b>SPOLU</b>	<b>Civilná a požiarna ochrana</b>	<b>270,00</b>	<b>297,00</b>		<b>326,70</b>
<b>Program 3</b>			<b>Verejné osvetlenie, miestny rozhlas</b>				
	06.4.0	632001	Energie	2 100,00	2 310,00	1,10	2 541,00
	06.4.0	636002	Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	220,00	242,00	1,10	266,20
	08.3.0	637004	Všeobecné služby- rozhlas	0,00	0,00	1,10	0,00
<b>Program 3</b>		<b>SPOLU</b>	<b>Verejné osvetlenie, miestny rozhlas</b>	<b>2 320,00</b>	<b>2 552,00</b>		<b>2 807,20</b>
<b>Program 4</b>			<b>Miestne komunikácia a verejná zeleň</b>				
	04.5.1.2	633006	Všeobecný materiál - cestná doprava	200,00	220,00	1,10	242,00
	04.5.1.2	635006	Zimná údržba ciest	1 600,00	1 760,00	1,10	1 936,00
	04.5.1.2	637027	Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru	50,00	55,00	1,10	60,50
	05.1.0	633006	Všeobecný materiál-zeleň	440,00	484,00	1,10	532,40
	05.1.0	634001	02 PH, mazivá, oleje, špeciálne kvap. - zeleň	781,00	859,10	1,10	945,01
	05.1.0	635006	Sklad náradia za obchodom	1 300,00	1 430,00	1,10	1 573,00
<b>Program 4</b>		<b>SPOLU</b>	<b>Miestne komunikácia a verejná zeleň</b>	<b>4 371,00</b>	<b>4 808,10</b>		<b>5 288,91</b>
<b>Program 5</b>			<b>Vodné hospodárstvo</b>				
	06.3.0	632001	Energie	2 900,00	3 190,00	1,10	3 509,00
	06.3.0	637004	Hydrogeologický posudok -prameň	1 900,00			
	06.3.0	635006	Vodovod oprava	300,00	330,00	1,10	363,00
	06.3.0	637005	Vzorky vody	880,00	968,00	1,10	1 064,80
	06.3.0	633006	Všeobecný materiál	700,00	770,00	1,10	847,00
	06.3.0	637012	Všeobecné služby - Spôsobilá osoba	744,00	818,40	1,10	900,24
	06.3.0	637027	Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru	1 500,00	1 650,00	1,10	1 815,00
<b>Program 5</b>		<b>SPOLU</b>	<b>Vodné hospodárstvo</b>	<b>8 924,00</b>	<b>7 726,40</b>		<b>8 499,04</b>
<b>Program 6</b>			<b>Kanalizácia</b>				

	05.2.0	632001		Energie	4 981,40	5 479,54	1,10	6 027,49
	05.2.0	633006		Kanalizácia materiál	250,00	275,00	1,10	302,50
	05.2.0	633006		Kanalizácia údržba stavieb	900,00	990,00	1,10	1 089,00
	05.2.0	635004		Kanalizácia oprava ČOV	800,00	880,00	1,10	968,00
	05.2.0	637004		Všeobecné služby - Spôsobilá osoba	1 176,00	1 293,60	1,10	1 422,96
	05.2.0	637004	03	Všeobecné služby - Vývoz kalu	860,00	946,00	1,10	1 040,60
	05.2.0	637005		Špeciálne služby - vzorky, poplatky, merania	330,00	363,00	1,10	399,30
	05.2.0	637027		Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru	0,00	0,00	1,10	0,00
<b>Program 6</b>			<b>SPOLU</b>	<b>Kanalizácia</b>	<b>9 297,40</b>	<b>10 227,14</b>		<b>11 249,85</b>
<b>Program 7</b>				Zvoz, odvoz a zneškodňovanie odpadu				
	05.1.0	637004		Všeobecné služby	9 880,00	10 868,00	1,10	11 954,80
<b>Program 7</b>			<b>SPOLU</b>	<b>Zvoz, odvoz a zneškodňovanie odpadu</b>	<b>9 880,00</b>	<b>10 868,00</b>		<b>11 954,80</b>
<b>Program 8</b>				Šport				
	08.1.0	632001	1	Energie	500,00	550,00	1,10	605,00
	08.1.0	633006		Všeobecný materiál šatne	0,00	0,00		0,00
	08.1.0	642002	1	TJ AGRO príspevok	3 000,00	3 300,00	1,10	3 630,00
<b>Program 8</b>			<b>SPOLU</b>	<b>Šport</b>	<b>3 500,00</b>	<b>3 850,00</b>		<b>4 235,00</b>
<b>Program 9</b>				Kultúra				
	08.2.0	633006	03	Všeobecný materiál	1 650,00	1 815,00	1,10	1 996,50
<b>Program 9</b>			<b>SPOLU</b>	<b>Kultúra</b>	<b>1 650,00</b>	<b>1 815,00</b>		<b>1 996,50</b>
<b>Program 10</b>				Knižnica				
	08.2.0.5	633009		Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky	50,00	55,00	1,10	60,50
	08.2.0.5	637027		Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru	0,00	0,00	1,10	0,00
<b>Program 10</b>			<b>SPOLU</b>	<b>Knižnica</b>	<b>50,00</b>	<b>55,00</b>		<b>60,50</b>
<b>Program 11</b>				Kultúrna Jar Adely Ostrolúckej				
	08.2.0	633006	03	Všeobecný materiál	1 000,00	0,00	1,10	1 100,00
	08.2.0	633016		Reprezentačné	0,00			

	08.2.0	637027		Odmeny zam. Mimo prac.pom.	500,00		1,10	550,00
	08.2.0	637004		Všeobecné služby	500,00	0,00	1,10	550,00
<b>Program 11</b>			<b>SPOLU</b>	<b>Kultúrna Jar Adely Ostrolúckej</b>	<b>2 000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>2 200,00</b>
<b>Program 12</b>				<b>Cintorín</b>				
	08.4.0	632001		Energie	210,00	231,00	1,10	254,10
	08.4.0	633006		Všeobecný materiál	110,00	121,00	1,10	133,10
	08.4.0	633006		Vchodové dvere dom smútku	3 400,00	0,00		0,00
	08.4.0	633006		Dom smútku vstup	700,00	0,00		0,00
	08.4.0	635005		Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení,	33,00	36,30	1,10	39,93
	08.4.0	637004		Všeobecné služby -spôsob.osoba	0,00	0,00	1,10	0,00
	08.4.0	637027		Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru	0,00	0,00	1,10	0,00
<b>Program 12</b>			<b>SPOLU</b>	<b>Cintorín</b>	<b>4 453,00</b>	<b>388,30</b>		<b>427,13</b>
				<b>1- bežný rozpočet</b>	<b>138 761,40</b>	<b>142 957,54</b>		<b>157 253,29</b>
				<b>2- kapitálový rozpočet</b>	<b>33 170,00</b>	<b>0,00</b>		
	01.1.2	717		Jednod.pozem.úpravy-areál bývalého štát.majetku	21 470,00			
	06.3.0	713004		Vodojem autom.chlórovanie	2 000,00			
	05.1.0	714		Kosačka	4 000,00			
	08.4.0	717		Cesta k domu smútku	3 900,00			
	01.1.2	717						
	01.1.2	717		Altánok za obchodom-dlažba	1 800,00			
				<b>3- finančné operácie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
				<b>VÝDAVKY CELKOM</b>	<b>171 931,40</b>	<b>142 957,54</b>		<b>157 253,29</b>









